



國泰世華銀行
Cathay United Bank

白色碼頭
蘇嘉法
2002年
60P

2829709

帳號：027-03-500468-3

戶名：財團法人天主教白永恩神父
社會福利基金會

類別：活期存款

分行名稱：安和分行

台北市安和路二段92號

電話：(02) 23255007

銀行代號：013 0219

版號：00

www.cathayholdings.com/bank



支出 存入 結存 備註

年月日	摘要	027-03-500468-3	金額	結存	備註
				\$1,517,344	
1	1080523 信用卡款	016900032	5,978	\$1,523,322	
2	1080621 存款息		304	\$1,523,626	
3	1080731 網銀轉帳	1,523,626 財團法人天主		\$0	
4	1081221 存款息		83	\$83	
5	1090110 轉帳	83 財團法人天主		\$0	
6	1090214 匯入匯款	財團法人天主	157,310	\$157,310	
7	1090320 匯入匯款	財團法人天主	734,226	\$891,536	
8	1090417 轉帳	財團法人天主	644,431	\$1,535,967	
9	1090520 網銀轉帳	臺灣證券交易 20150358	300,000	\$1,835,967	
10	1090520 匯入匯款	財團法人天主	837,378	\$2,673,345	
11	1090620 網銀轉帳	財團法人天主	387,818	\$3,061,163	
12	1090621 存款息		55	\$3,061,218	
13	1090720 匯入匯款	財團法人天主	428,616	\$3,489,834	
14	1090820 匯入匯款	財團法人天主	256,290	\$3,746,124	
15	1090918 網銀轉帳	財團法人天主	212,565	\$3,958,689	
16	1091020 網銀轉帳	財團法人天主	255,363	\$4,214,052	
17	1091120 網銀轉帳	財團法人天主	347,547	\$4,561,599	
18	1091218 匯入匯款	財團法人天主	3,949,350	\$8,510,949	
19	1091221 存款息		196	\$8,511,145	
20	1100120 網銀轉帳	財團法人天主	169,406	\$8,680,551	
21	1100127 網銀轉帳	1,302,083 財團法人天主		\$7,378,468	
22	1100621 存款息		380	\$7,378,848	
23	1101110 匯出匯款	7,378,848 財團法人天主		\$0	
24					